Subministrament de programari i els serveis associats que l’acompanyen per a les Entitats 
que integren el grup de compra del CSUC (expedient 22/18). 

• PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “TRENTA-SIS MIL NOU EUROS AMB SEIXANTA 
CÈNTIMS” (36.009,60 €), IVA inclòs. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “TRENTA-CINC MIL SET-CENTS DOTZE EUROS” 
(35.712,00 €), IVA no inclòs. 

• RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: “VINT-I-NOU MIL SET-CENTS SEIXANTA 

EUROS” (29.760,00 €), IVA no inclòs. 

Que aquests fons provenen de finançament destinat per a la recerca.  

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat. 

Barcelona, a data de la signatura electrònica.